Comisién de Agua y Saneamiento del Municipio de Tlahuelilpan
Estado de Actividades
Del 1 de Enero al 30 de Junio de 2019 y 2018
(Pesos)

AR SRR

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

Ingresos de la Gestion 2,007,991
Impuestos 0
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social 0
Contribuciones de Mejoras 0
Derechos 0
Preductos 0
Aprovechamientos 0
Ingreses por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios 2,007,991

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la 0
Colaboracion Fiscal, Fondos Distintos de Aportaciones,

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y

Pensiones y Jubilaciones

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la 0
Colaboracién Fiscal, Fondos Distintas de Aportaciones

Transferencias, Asignacicnes, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y 0
Jubilaciones

Otros Ingresos y Beneficios
Ingresos Financieros
Incremento por Variacion de Inventarios

Disminucion del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u
Obsolescencia

o o o o

Disminucion del Exceso de Provisiones
Otros Ingresos y Beneficios Varios

o o

Total de Ingresos y Otros Beneficios 2,007,991

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

Gastos de Funcionamiento 1,554,960
Servicios Personales 1,087,585
Materiales y Suministros 212,400
Servicios Generales 254,976

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico

Subsidios y ﬂenaones o

Ayudasﬁnclales oy TN et
Pensiones y Jubilaciones 3
Transferencias a F|dE|com|sos Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la, Segurldad Soclal
Donativos F:
Transfer:

O O 0 O O C O O oo

Pamclpaclones y Apo - aclone_s -
Participaciones bl
Aportaciones

o o o o

Convenios

1,769,354
0
0
0
1,768,354
0
0
0

79,623

79,623

o o o o

1,848,977

2,092,127
1,505,338
218,386
368,403




Intereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Puiblica 0 0
Intereses de la Deuda Publica 0 0
Comisiones de la Deuda Publica 0 0
Gastos de la Deuda Publica 0 0
Costo por Coberturas 0 0
Apoyos Financieros 0 0
Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias 63,001 15,076
Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y 63,001 15,076
Provisiones 0 0
Disminucién de Inventarios 0 0
Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro ¥ 0 0
Aumento por Insuficiencia de Provisiones 0 0
Ctros Gastos 0 0
Inversién Pablica 0 0
Inversién Publica no Capitalizable 0 0
Total de Gastos y Otras Pérdidas 1,617,961 2,107,202
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro) 390,030 -258,226

"BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LAS CIFRAS CONTENIDAS EN ESTE ESTADO FINANCIERO SON
VERACES Y CONTIENEN TODA LA INFORMACION REFERENTE A LA SITUACION Y /O RESULTADOS DE LA CASMTH ,
AFIRMANDO SER LEGALMENTE RESPONSABLES DE LA AUTENCIDAD Y VERACIDAD DE LAS MISMAS, Y ASI MISMO ASUMIMOS

LA RESPONSABILIDAD DERIVADA DE CUALQUIER DECLARACION EN FALSO SOBRE LAS MISMAS™
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ING. ALDO PEREZVAZQUEZ
DIRECTOR GENERAL

LIC. NAYELTMARLEN MALO MARTINEZ _
SUBDIREGTORA ABMINISTRATIVA




